
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.85.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko
dotyczącymi koncepcji zagospodarowania jeziora Oleckie Wielkie i nabrzeża rzeki Lega w mieście.

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami), w związku z § 1 ust. 1, § 3 ust. 1 i 2 uchwały nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2007 r. Nr 41, poz. 666), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko jest koncepcja zagospodarowania jeziora Oleckie Wielkie 
i nabrzeża rzeki Lega w mieście. Koncepcja obejmuje osiem obiektów (hotel „MARATON”; „strzelnicę”; kąpielisko „Dziką 
plażę”; plażę „Harcerską”; kąpielisko „Szyjka”; teren dawnego ośrodka PTTK; amfiteatr; nabrzeże i pomosty żeglarskie 
przystani LOK) połączonych „Wiewiórcza ścieżką” oraz zagospodarowanie nabrzeża rzeki Lega od mostu drewnianego na 
ujściu rzeki do mostu na al. Zwycięstwa na odcinkach stanowiących mienie gminy.

2. Konsultacje odbędą się w formie „zebrania z mieszkańcami”.

3. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie przedmiotu konsultacji określonego w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia ustala 
się na dzień 19 maja 2015 r.; miejsce konsultacji – Hala Widowiskowo-Sportowa z Pływalnią „LEGA” w Olecku ul. Park 1; hol 
I piętro)

4. Konsultacje obejmują teren gminy Olecko.

5. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji – 19 maja 2015 r. w godz. 16.00 - 20.00 w tym w godz. 16.00 – 17.00 
prezentacja założeń; 17.00 – 19.00 pytania, dyskusja; 19.00 – 20.00 składanie wniosków do założeń. W razie potrzeby czas 
konsultacji może ulec przedłużeniu.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor Wydziału Budownictwa 
Inwestycji i Planowania – Andrzej Ostrowski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Planowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 871069EB-077F-47D1-9A42-34F5283BD43B. Podpisany Strona 1




